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Прилог бр. 1 Диспозиција на инфраструктурни објекти 
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Прилог бр. 2 Локација и тип на предвидени контењери 
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Прилог бр. 3 Договор за одржување на возен парк 
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Прилог бр. 4 Складирање на суровини приземје, кат и поткровје 
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Прилог бр. 5 Договор со Комунална Хигиена 
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Прилог бр. 6 Дозвола за вршење на дејност собиирање и транспорт на неопасен отпад 
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Прилог бр. 7 Договор за транспорт на биолошки отпад 

  



РИ - ОПУСПРОЕКТ     Дополна на Барање за добивање на Б ИЕД за ФИ-СА КОМЕРЦ Скопје 

 

29 
 

  



РИ - ОПУСПРОЕКТ     Дополна на Барање за добивање на Б ИЕД за ФИ-СА КОМЕРЦ Скопје 

 

30 
 

Прилог бр. 8 Договор за ЈП Водовод и канализација Скопје 
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Прилог бр. 9 Договор за превземање на отпадна хартија 
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Прилог бр. 10  Координати на предложени мерни места 

 

Точка на мониторирање Координати N координати Е 

А1 41°59'11.26"N 21°30'21.30"E 

А2 41°59'11.20"N 21°30'21.24"E 

Б1 41°59'9.96"N 21°30'18.30"E 

Б2 41°59'9.42"N 21°30'19.90"E 

Б3 41°59'11.87"N 21°30'22.01"E 

Б4 41°59'10.64"N 21°30'20.49"E 

В1 41°59'10.78"N 21°30'21.03"E 
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Прилог бр. 11 Координати на сите испусти и нивни карактеристики 

 

Испуст 

бр. 
Вид на испуст 

Димензии на 

испуст мм 
Висина м координати 

1.  
Оџак од пушница 350х350 8 

41°59'11.27"N 

21°30'21.33"E 

2.  Оџак од вентилација 

пред пушница 
500х300 8 

41°59'11.19"N 

21°30'21.26"E 

3.  Вентилација од казан 

за чварки 
300х600 1 

41°59'11.06"N 

21°30'21.15"E 

4.  Вентилација од поцес 

на барење 
300х600 1 

41°59'10.99"N 

21°30'21.08"E 

5.  
Вентилација од погон 400х250 1 

41°59'12.05"N  

21°30'20.36"E 

6.  
Вентилација од погон 260х210 1 

41°59'11.74"N 

21°30'20.11"E 

7.  
Вентилација од погон 450х400 1 

41°59'11.45"N 

21°30'19.84"E 
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Прилог бр. 12 Распоред на машини Подрум – погон 
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Приземје 
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Список на машини 
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BIOFIAL TB 70  

 

Лифт 2 S/N: 33657.24 

Година:2024 

Потекло: 

Моќност:4,7 kW 

Струја 

Напон: 400V 

Ширина: 

Должина: 

Висина: 

Тежина: 

KM1009MTZ050 

 

Клима комора S/N: 

2407701/2407700 

Година:2024 

Потекло: SRB 

Моќност:40 kW 

Струја 

Напон: 400V 

Ширина: 

Должина: 

Висина: 

Тежина: 

TARBER SMOKE 

GENERATOR 

 

Продуцирач на чад S/N: 241050402 

Година:2024 

Потекло: S 

Моќност: / kW 

Струја 

Напон: 220V 

Ширина: 

Должина: 

Висина: 

Тежина: 

FINI PLUS 22-10ЕS 

 

Компресор S/N: 6834580001 

Година:2024 

Потекло: I 

Моќност:22 kW 

Струја 

Напон: 3*400V 

Ширина: 

Должина: 

Висина: 

Тежина: 
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Прилог бр. 13 Известување од општина Гази Баба 
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Прилог бр.14 Потпишана изјава 

 


